
 
 
 
 

 
 
 
 
 

AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE HUERVA 
 

   Dirección: Plaza San Antón 1; CP: 50153 Villanueva de Huerva (Zaragoza) 
Teléfono.: 976 143 401 Fax: 976 143 613 

Dirección de correo: vhuerva@dpz.es 

Página 1 de 2 
 

 

 
PERIODO MEDIO DE PAGO – EJERCICIO 2023 

Primer trimestre ...................................................................................................... 2 

       

      LENO DEL AYUNTAM  



 

 

Ayuntamiento de Villanueva de Huerva 
 

 

PERIODO MEDIO DE PAGO 
Periodo: Primer Trimestre 

Ejercicio: 2023 

Ratio Operaciones 
Pagadas                      

(días) 

Importes Pagos Realizados 
(euros) 

Ratio Operaciones           
Pendientes                              

(días) 

Importes Pagos Pendientes 
(euros) 

PMP (días) 

 

3,50 
 

105.788,75 
 

15,45 
 

18.511,61 
 

5,28 

Modelo: FAC_PMP Página: 2/2 


