

AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE HUERVA

PERIODO MEDIO DE PAGO – EJERCICIO 2023

	_
Primer trimestre	\sim
Drimar trimactra	,





PERIODO MEDIO DE PAGO

Periodo: Primer Trimestre

Ejercicio: 2023

Ratio Operaciones Pagadas (días)	Importes Pagos Realizados (euros)	Ratio Operaciones Pendientes (días)	Importes Pagos Pendientes (euros)	PMP (días)
3,50	105.788,75	15,45	18.511,61	5,28

Modelo: FAC_PMP Página: 2/2